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A válogatás az Országos
Széchényi Könyvtár online
katalógusa, az Atlantisz, az
Osiris és a Pont könyves-
bolt kínálata alapján  készült.
Köszönet a könyvesboltban
dolgozók türelméért.

ALBERT Zsuzsa
Irodalmi legendák, legendás
irodalom 3.
Pro Pannónia Alapítvány,
Pécs, 298 old., 1850 Ft
(Pannónia könyvek)
A kötet a Magyar Rádióban
hosszú évek óta sugárzott
beszélgetô mûsor anyagából 
készült újabb válogatás. 
Ugyanezen a címen 
a korábbiak:
1. (kötetjelzés nélkül): 1999.
2.: 2001.

Bánffy Miklós estéje
Levelek
Kolozsvár–Budapest–
Casablanca–Tanger,
1944–1952
Összeáll., szerk.
Marosi Ildikó
Polis, Kolozsvár,
390 old., 2500 Ft
A kötet a leveleken kívül
Bánffy Miklós feleségének
az 1940-es évek második
felében vezetett naplóját
is tartalmazza.

BEKE Ferencné
Három év Hortobágy 
poklában
Kráter Mûhely, Pomáz,
192 old., 1400 Ft

Beszélgetések Feldmár 
Andrással
Km. Geréb Ágnes,
Karátson Gábor
Könyvfakasztó, Bp.,
236 old., 3880 Ft
Feldmár András Kanadában
élô magyar származású
pszichológus.

BULÁNYI György
Napló, 2000–2001.
Püski, Bp.,
318 old., 1600 Ft

Csehov szerelmei
Lika Mizinova, Olga
Knyipper és Anton
Pavlovics Csehov levelei
Vál., jegyz. Radnai Annamária
Ford. Radnai Annamária,
Tussingerné Szirotina
Szvetlána
Magvetô, Bp.,
349 old., 2280 Ft

CSORBA Gyôzô
Római följegyzések,
1947–1948
Szerk Csuhai István
Pro Pannónia 
Alapítvány, Pécs,
141 old., 1590 Ft
(Pannónia könyvek)

DÉRY Tibor
Szép elmélet fonákja
Cikkek, mûvek, beszédek,
interjúk (1945–1957)
S. a. r. Botka Ferenc
Petôfi Irodalmi Múzeum, Bp.,
603 old., 2200 Ft
(Déry archívum)
Párkötete: Sorsfordító
évek X.-ben, 2002.

DOMOKOS Géza
Éveim, útjaim, arcaim
Pallas–Akadémia,
Csíkszereda,
286 old., 2167 Ft

JUNGE, Traudl–
MÜLLER, Melissa
Az utolsó óráig
Hitler titkárnôjének
visszaemlékezései
Ford. Dobi Ildikó
/Bis zur letzten Stunde/
Képzômûvészeti, Bp.,
256 old., 2400 Ft

KECSKÉS Péter Pál
Honvédnapló a keleti 
frontról
1942. jún. 26.–okt. 19.
S. a. r. Pihurik Judit
Szerk. Anderle Ádám
Hispánia, Szeged,
102+10 old., 1867 Ft

Kétszög
HANKISS Elemér
Idegen világban +
LENGYEL László
A távol közelében
Helikon, Bp.,
190+216 old., 2500 Ft

Mennyei barátom!
Barcsay Ábrahám levelei
Orczy Lôrinchez
(1771–1789)
S. a. r. Egyed Emese
Erdélyi Múzeum 
Egyesület, Kolozsvár,
357 old., 1120 Ft
(Erdélyi tudományos
füzetek)

ORWELL, George
Háborús napló
Ford. Tóth Dániel
/Wartime Diaries/
Cartaphilus, Bp.,
217 old., 2400 Ft

PEKÁR Zsuzsa
A túlélés epizódjai
Család- és kortörténet az
1945–50-es évekbôl egy
nagypolgár családtag
önvallomásában
Püski, Bp.,
223 old., 1250 Ft

SOMORJAI Lajos
Megjártam a 
Don-kanyart
Harctéri napló
Oroszország, 1942–1943
S. a. r. Varga J. János
Szerk. Rácz Árpád
Rubicon, Bp.,
256 old., 1980 Ft
A napló írója honvéd-
orvos volt.

SZABÓ Dezsô
Napló és elbeszélések
Püski, Bp.,
487; 493–973 old., 3360 Ft
A gyûjtemény elsô kötete
tartalmazza az író 1902 és
1910 között rendszertelenül
vezetett naplóját.

SZABÓ Gyula
Képek a kutyaszorítóból
3–4. köt.
Pallas–Akadémia,
Csíkszereda,
381+442 old., 
1915+1890 Ft
(Bibliotheca 
Transsylvanica)
1–2. köt.: 2001.

TELLER Ede
Huszadik századi utazás
tudományban és 
politikában

Ford. 
Mészáros György
/A Twentieth-Century 
Journey in Science and
Politics/
XX. Század Int., Bp., 
595 old., 4980 Ft

WIGNER Jenô
Emlékiratai Andrew
Szanton lejegyzésében
Ford. Mente Éva
/The Recollections of Eugene
P. Wigner as told to Andrew
Szanton/
Kairosz, Szentendre,
335+16 old., 4200 Ft

DOBAI Péter
Angyali agresszió
Írások Pier Paolo
Pasolinirôl és a filmrôl
Nagyvilág, Bp.,
197 old., 1900 Ft
(Nagyvilág esszék)

GYÖRGY Péter
Memex
A könyvbe zárt tudás a
21. században
Magvetô, Bp.,
267 old., 2490 Ft

KARÁCSONY Sándor
Ocsúdó magyarság
Szokásrendszer és 
pedagógia
Szerk., utószó: Kövendi
Dénes
Elôszó: Deme Tamás
Széphalom Könyv-
mûhely, Bp.,
415 old., 3900 Ft 

KERTÉSZ Imre
A stockholmi beszéd
Elhangzott 2002. 
december 7-én, 
a Svéd Akadémia
ünnepi ülésén 
Magvetô, Bp.,
24 old., 700 Ft

Nem élhetek birodalom
nélkül
Szerk. Gombár Csaba,
Volosin Hédi
Helikon–Korridor, Bp.,
312 old., 1980 Ft
(Korridor kötetek)

A tanulmányok 
szerzôi:
Gombár Csaba, 
Kende  Péter, 
Lengyel László,
Romsics Ignác, 
Szilágyi Ákos, 
Volosin Hédi. 

PÁLYI András
Képzelet és kánon
Esszék, kritikák
Kalligram, Pozsony,
520 old., 2490 Ft

PETHÔ Bertalan
Civilizációra törô 
öngyilkos akarat
2001. szeptember 11.
filozófiája
Platon, Bp.,
214 old., 1790 Ft
(Posztmodern 
könyvek)

PICARD, Max
A csend birodalma
Tanulmányok
Ford. 
Szabóné Révész Mária
Kairosz, Szentendre,
203 old., 2200 Ft

WEBSTER, Richard
Miben tévedett Freud?
Bûn, tudomány, 
pszichoanalízis
Ford. Greskovits Endre
/Why Freud Was Wrong?/
Európa, Bp.,
803 old., 3800 Ft
(Életek & mûvek)

A zárva várt Nyugat
Kulturális globalizáció
Magyarországon
Szerk. Kovács János 
Mátyás
2000–Sík, Bp.,
553 old., 3400 Ft

GELENCSÉR Gábor
A Titanic zenekara
Stílusok és irányzatok
a hetvenes évek 
magyar
filmmûvészetében
Osiris, Bp.,
436 old., 2480 Ft
(Osiris könyvtár. Film)

FILM

ESSZÉ, TANULMÁNY

LEVELEZÉS, NAPLÓ

EMLÉKEZÉS, INTERJÚ
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BRANDENSTEIN Béla
Nietzsche
Szent István Társ., Bp.,
503 old., 3400 Ft
Hasonmás kiadás. 
Az eredeti: Szent István
Társ., Bp., 1943.

DEMETER Tamás
Az eszmék tipográfiája
A modern filozófia 
kezdetei kommunikáció-
elméleti nézôpontból
Osiris–MTA–ELTE 
Kommunikációelméleti
Kutatócsoport, Bp.,
107 old., 1480 Ft
(Jel-kép könyvtár)

DODDS, Eric Robertson
A görögség és az
irracionalitás
Ford. Hajdu Péter
/The Greeks and the Irrational/
Palatinus–Gond–Cura
Alapítvány, Bp.,
446 old., 2890 Ft
(Gutenberg tér)

Fenomén és mû
Fenomenológia és
esztétika
Szerk. Bacsó Béla
Kijárat, Bp.,
221 old., 2100 Ft

PASCAL, Blaise
Vidéki levelek
Ford., jegyz. Rácz Péter
/Les provinciales/
Utószó: Tillmann J. A. 
Új Palatinus Könyves-ház, Bp.,
387 old., 1990 Ft
(Folyam)
A mû elsô magyar
fordítása Rácz Lajos
munkája: Sylvester ny., 
Tahitótfalu, 1925.

PICO DELLA 
MIRANDOLA, Giovanni
Heptaplus avagy
A teremtés hat napjának
hétszeres magyarázata
Ford., kommentárok,
utószó: Imregh Monika
/Heptaplus, de septiformi
sex dierum geneseos
enarratione/ 
Articus, Bp.,
115 old., 2450 Ft
(Libri operis magni)

QUINE, Willard 
van Orman
A tapasztalattól a 
tudományig
Válogatott tanulmányok
Vál., szerk. Forrai Gábor
Ford. Eszes Boldizsár 
és mások
Osiris, Bp.,
347 old., 2680 Ft
(Osiris könyvtár
Tertium non datur)

SAFRANSKI, Rüdiger
Nietzsche
Szellemi életrajz
Ford. Gyôrffy Miklós
/Nietzsche/
Km. Ábrahám Zoltán 
Európa, Bp.,
368 old., 2900 Ft
(Életek & mûvek)

STEAD, Christopher
Filozófia a keresztény 
ókorban
Ford. Bugár M. István
/Philosophy in Christian 
Antiquity/
Osiris, Bp.,
285 old., 2800 Ft
(Historia philosophiae)

KÖLCSEY Ferenc
Országgyûlési írások
II. köt.: Országgyûlési 
naponkénti jegyzések
S. a. r. Pajkossy Gábor
Universitas, Bp., 
401 old., á. n.
(Kölcsey Ferenc minden
munkái)
Országgyûlési írások I. köt.:
Országgyûlési napló, 2000.

Álmodónk, Vörösmarty
Tanulmányok
Az 1999. dec. 10–11-i
kolozsvári konferencia anyaga
Szerk. Egyed Emese
Erdélyi Múzeum
Egyesület, Kolozsvár,
187 old., 1120 Ft
(Erdélyi tudományos
füzetek)

ALVAR, Carlos–
MAINER, José-Carlos–
NAVARRO, Rosa
A spanyol irodalom rövid
története
Ford. Mester Yvonne,
Pávai Patak Márta
/Breve de la literatura
espan~ola/
Nemzeti Tankönyvk., Bp.,
519 old., 3472 Ft

BÁRDOS László
Önismeret és beavatás
Közelítések Jókai
Anna életmûvéhez
Széphalom Könyv-
mûhely, Bp.,
215+11 old., 1400 Ft

BÉCSY Tamás
Drámák és elemzések
Dialóg Campus, Bp.–Pécs,
215 old., 2980 Ft
(Dialóg Campus szakkönyvek)

BEZECZKY Gábor
Metafora, narráció,
szociolingvisztika
Akadémiai, Bp.,
303 old., 1650 Ft
(Modern filológiai füzetek)

BOHÁR András
Papp Tibor
MTA Irodalom-
tudományi Int., Bp.,
139 old., 1200 Ft
(Kortársaink)

CSEHY Zoltán
A szöveg 
hermaphrodituszi teste
Kalligram, Pozsony,
307 old., 2100 Ft

DE MAN, Paul
Olvasás és történelem
Válogatott tanulmányok
Vál. Szegedy-Maszák Mihály
Ford. Nemes Péter
Osiris, Bp.,
432 old., 2580 Ft
(Osiris könyvtár
Irodalomelmélet)

Az értelmezés 
szükségessége
Tanulmányok Kertész
Imrérôl
Szerk. Schreibner Tamás,
Szûcs Zoltán Gábor
L’Harmattan, Bp.,
217 old., 2250 Ft
(Dayka könyvek)

A kötet tanulmányainak 
nagy része elôadásként
hangzott el 2002 áprili-
sában, a Kertész Imre
életmûvérôl rendezett
tudományos konferencián. 

FEHÉRVÁRI Gyôzô
„Dalnak új utat mutattam…”
A Kalevala és a Kalavipoeg
összehasonlító elemzése,
magyarországi fogadtatása
és hatása
Lucidus, Bp.,
287 old., 2800 Ft
(Kisebbségkutatás könyvek)

Fejezetek a magyar-
országi német irodalom 
történetébôl
Lucidus, Bp.,
447 old., 3500 Ft
(Kisebbségkutatás könyvek)
A kötet szerzôi: Balogh F.
András, Kalász Márton,
Komáromi Sándor,
Kovács József László.

FRIED István
A közép-európai 
szöveguniverzum
Tanulmányok
Lucidus, Bp.,
182 old., 2200 Ft
(Kisebbségkutatás
könyvek)

GÁCS Anna
Miért nem elég 
nekünk a könyv
A szerzô az értelmezésben,
szerzôség-koncepciók a 
kortárs magyar irodalomban
Kijárat, Bp.,
273 old., 1200 Ft

S. HORVÁTH Géza
Dosztojevszkij költôi 
formái
Argumentum, Bp.,
187 old., 1700 Ft

IZSÁK József
Illyés Gyula
2., átdolg. kiad.
Püski, Bp.,
510 old., 2800 Ft
A mû elsô kiadása 
két részben jelent meg:
Illyés Gyula költôi világ-
képe, 1920–1950, Szép-
irodalmi, Bp., 1982.
Illyés Gyula költôi világ-
képe, 1950–1983, Szép-
irodalmi, Bp., 1986. 

KALMÁR György
Szöveg és vágy
Pszichoanalízis – iro-
dalom – dekonstrukció
Anonymus, Bp.,
176 old., 1680 Ft
(Belépô)

Kánon és olvasás,
kultúra és közvetítés
Szerk. Bengi László,
Sz. Molnár Szilvia
Fiatal Írók Szövetsége, Bp.,
139+173 old., 1990 Ft
(FISZ könyvek)
A Fiatal Írók Szövetsége 
által 2002. márc. 22-én
tartott konferencián 
elhangzott elôadások 
szerkesztett szövege.

LÔKÖS István
Nemzettudat, nyelv és
irodalom
Horvát–szlovén–magyar
irodalom- és mûvelôdés-
történeti interferenciák
Lucidus, Bp.,
250 old., 2600 Ft
(Kisebbségkutatás
könyvek)

LÔRINCZ Csongor
A líra medialitása
Anonymus, Bp.,
253 old., 1680 Ft
(Belépô)

MENCZEL Gabriella
Incipit y subtexto en 
los cuentos de Julio
Cortázar y Abelardo
Castillo
Akadémiai, Bp.,
159 old., 3200 Ft
(Philosopiae doctores)

A Mindentudó Gyermek
Emlékezések Baránszky
Lászlóra
Összeáll. Lukácsy András
Jelenkor, Pécs,
155 old., 2000 Ft
A kötet az emlékezések 
mellett számos tanulmányt,
elemzést is tartalmaz 
a költôi életmûrôl.

Der Mythos von Amor 
und Psyche in der 
europäischen Renaissance
Arbeitsgespräch, 14–17.
Oktober 1999, Miskolc
Szerk. József Jankovics,
S. Katalin Németh

Feldolgozások

Szövegkiadás

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTÖRTÉNET

FILOZÓFIA
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Balassi, Bp.,
VIII+165 old., 2200 Ft
(Studia humanitatis)

ODORICS Ferenc
A disszemináció 
ábrándja
Pompeji, Bp. –Szeged,
178 old., 1280 Ft
(deKON-KÖNYVek)

PÉTER László
Juhász Gyula
Tanulmányok
Argumentum, Bp.,
599 old., 2500 Ft

POMOGÁTS Béla
Megújulásra váró 
hagyomány
Kereszténység, közélet,
irodalom
C.E.T. –Belvárosi, Bp.,
231 old., 1490 Ft

RAJNAI László
Kodolányi János
Árgus, Székesfehérvár,
142+16 old., 3000 Ft

RUTTKAY Kálmán
Összegyûjtött írások
Universitas, Bp.,
343 old., 2800 Ft

SZEPES Erika
Anakreón-variációk
Vágyott életminôség
avagy sorsközösség?
Orpheusz, Bp.,
158 old., 1800 Ft

SZERB Antal
Összegyûjtött esszék,
tanulmányok, kritikák
Szerk. Papp Csaba
2. köt.: Mindig lesznek
sárkányok
3. köt.: A kétarcú hallgatás
Magvetô, Bp.,
763+397 old., 2990+1990 Ft
A második kötet a magyar
irodalmi tárgyú, a harmadik
a vegyes tematikájú írásokat
tartalmazza, ez utóbbi függe-
lékeként kaptak helyet Szerb
Antal nyilatkozatai és a vele
készült interjúk.
1. köt.: Világirodalom, 2002.

SZILÁGYI Zsófia
Ferdinándy György
Kalligram, Pozsony,
206 old., 1400 Ft
(Tegnap és ma)

SZONDI, Peter
A modern dráma 
elmélete
Ford. Almási Miklós
/Theorie des modernen 
Dramas, 1880–1950/
Osiris, Bp.,
177 old., 2500 Ft
(Osiris tankönyvek)
1. kiad.: 
Gondolat, 
Bp., 1979.

TARJÁN Tamás
Szabadiskola
Tanulmányok és
bírálatok
Pont, Bp.,
211 old., 1820 Ft

TÁTRAI Szilárd
Az ’ÉN’ 
az elbeszélésben
Argumentum, Bp.,
167 old., 1300 Ft

VADAI István
Tükörben tükrözôdô
tükör
Mûértelemezések
Tiszatáj Alapítvány,
Szeged,
306 old., 1850 Ft
(Tiszatáj könyvek)

Változatok 
a modernitásra
Tanulmányok 
a Nyugatról
Szerk. Gintli Tibor
Anonymus, Bp.,
268 old., 1600 Ft
(Nyugat könyvtár)

VARGA László
A nem-lineáris dráma
értelmezése
Balassi, Bp.,
100 old., 1200 Ft
(Opus. 
Új folyam)

VILCSEK Béla
A megtalált csönd
Ezredvégi
értelmezések
1998–2001
C.E.T. –
Belvárosi, Bp.,
186 old., 990 Ft

ZSADÁNYI Edit
A csend retorikája
Kalligram, Pozsony,
205 old., 1600 Ft

Az emberi jogok és az
európai tradíció
Szerk. Tallár Ferenc
Osiris, Bp.,
259 old., 2280 Ft
A kötetével azonos címû,
2001-ben, Szombathelyen
tartott konferencia anyaga.

Háborús bûnök
Szerk. Roy Gutman,
David Rieff
Ford. Lattmann Tamás,
Süli István
/Crimes of War/
Zrínyi, Bp.,
463 old., 3480 Ft
A lexikonszerûen fölépített 
mû a háborús bûn fogalmának
részletes tárgyalása.

Health Care and 
Human Rights
Szerk. Judit Fridli
Hungarian Civil Liberties
Union, Bp.,
83 old., á. n.
A 2002 áprilisában Buda-
pesten rendezett tanács-
kozás szerkesztett anyaga.

NAGYNÉ SZEGVÁRI
Katalin
Fejezetek az Amerikai
Alkotmány történetébôl
HVG–Orac, Bp.,
188 old., 2016 Ft

Nemzetközi jogi
olvasókönyv
Szerk. Nagy Boldizsár,
Jeney Petra
Osiris, Bp., 1068 old., 4980 Ft
(Osiris tankönyvek)

NYIRI Sándor
A rendôrségi jog alapjai
Belügyminisztérium, Bp.,
191 old., 800 Ft

SZIGETI Péter
Jogtani és államtani
alapvonalak
Rejtjel, Bp., 198 old., 2600 Ft
(Publicationes jaurinensis) 

VARGA Csaba
A kodifikáció mint 
társadalmi-történeti jelenség
2., jav. kiad.
Akadémiai, Bp.,
439 old., 2750 Ft
1. kiad. 1980.

BARTA Györgyi
A magyar ipar területi
folyamatai, 1945–2000
Dialog Campus, Bp. –Pécs,
271 old., 3980 Ft
(Dialog Campus szakkönyvek)

CSIKÓS-NAGY Béla
Közgazdaságtan a 
globalizáció világában
1. köt.: Klasszikus 
közgazdaságtan
2. köt.: Gazdasági 
globalizáció
MTA Társadalomkutató
Központ, Bp.,
210+470 old., 2550 Ft
(Magyarország az 
ezredfordulón)

KAHULITS Andrea
Nonprofit szervezetek
pénzügyeinek intézése
Közgazdasági és Jogi–
Kerszöv, Bp.,
274 old., 5152 Ft
(Nonprofit segédkönyvek)

KATITS Etelka
Pénzügyi döntések a
vállalat életciklusaiban
Közgazdasági és Jogi-
Kerszöv, Bp.,
456 old., 5040 Ft

KOSSUTH Lajos
Gazdasági írásai
Szerk. Bekker Zsuzsa
Km. Frenkel Gergely,
Szarka Judit
Aula, Bp.,
511 old., 6900 Ft
(Magyar közgazdasági
klasszikusok)

MAGAS István
Kapitalizmus 
felülnézetbôl
A piacok és a természet
logikája
Világgazdasági tanulmányok
Aula, Bp.,
540 old., 2680 Ft

RABÁR Ferenc
A kötéltáncos 
magányossága
Válogatott írások
S. a. r. Juhász Angéla
Szerk., elôszó: 
Bácskai Tamás 
Osiris, Bp., 322 old., 2480 Ft

SIMONOVITS András
Nyugdíjrendszerek
Tények és modellek
Typotex, Bp.,
225 old., 2500 Ft
(Alkalmazott matematikai
sorozat)

SZABÓ Katalin–
KOCSIS Éva
Digitális paradicsom 
vagy falanszter
A személyes 
tömegtermelés
Aula, Bp.,
233 old., 2600 Ft

VINCZE Mária
Vidéki helyzetelemzés
Kászoni esettanulmány
Hargita, Csíkszereda,
231 old., 1680 Ft
A kötet a vidékfejlesztés
kérdésével foglalkozik.

Aere perennius – Ércnél
maradandóbb
Az Országos Széchényi
Könyvtár és a Magyar
Nemzeti Múzeum 200 éve
kiállítás az Országos 
Széchényi Könyvtárban
2002. november 22. – 
2003. február 28.
[A kiállítás koncepciója
Ferenczy Endréné és
Várady Géza munkája]
A kiállítást rend. és a 
katalógust szerk.:
Ferenczy Endréné
Km. Kiss Barbara
Országos Széchényi
Könyvtár, Bp.,
183+7 old., á. n. 

DAWSON, Raymond
A kínai civilizáció világa
Ford. Salát Gergely,
Antóni Csaba
/The Chinese Experience/
Osiris, Bp.,
271+16 old., 3980 Ft 

Emlékkönyv a Teleki 
Téka alapításának 200.
évfordulójára
Szerk. Deé Nagy Anikó,
Sebestyén-Spielmann
Mihály, Vakarcs Szilárd
Mentor, Marosvásárhely,
621 old., 2800 Ft 

MÛVELÔDÉSTÖRTÉNET

KÖZGAZDASÁGTANJOG



BUKSZ 200294

HAJNÁDY Zoltán
Sophia és logosz
Az orosz kultúra 
paradigmatikus-
szintagmatikus rendszere
Kossuth Egyetemi K.,
Debrecen,
326 old., 650 Ft

T. KISS Tamás
Fordulatok, folyamatok
Fejezetek a magyaror-
szági kormányok 
kultúrpolitikáiról 1867–2000
Új Mandátum, Bp.,
187 old.+CD-ROM,
2890 Ft 
A CD-ROM a vezetô
kultúrpolitikusok 
beszédeinek gyûjteményét
tartalmazza.

KÖPECZI Béla
Erdélyi történetek
Lucidus, Bp.,
203 old., 2400 Ft
(Kisebbségkutatás könyvek)

Mir-susne-hum
Tanulmánykötet Hoppál
Mihály tiszteletére
Szerk. Csonka-Takács 
Eszter, Czövek Judit,
Takács András
Akadémiai, Bp.,
431; 436–979 old., 
4500 Ft

MOSSE, George L.
Férfiasságnak tüköre
A modern férfieszmény
kialakulása
Ford. Székely András
/The Image of Man/
Balassi, Bp.,
239 old., 2200 Ft
(Feminizmus és történelem)

PLIHÁL Katalin
Térképkülönlegességek
Térképetûdök
Cartofil–Argu-
mentum, Bp.,
112 old., 4500 Ft

Széfér Jószéf
A tanítványok tanulmány-
kötete a tanítómester 
(Rabbi)  Prof. dr. 
Schweitzer József
tiszteletére 80. születés-
napja alkalmából
Szerk. Zsengellér József
Open Art, Bp.,
291 old., 1120 Ft

TAKÁTS Sándor
A régi Magyarország
jókedve
Jegyz. Fábri Anna
Osiris, Bp.,
261 old., 2480 Ft
1. kiad.: Athenaeum, Bp.,
1921.

A tudományok 
nagykönyve
Összeáll. Peter Tallack
A magyar kiadást szerk.:
Hitseker Mária
Ford. Bakó Dorottya és
mások
/The Science Book)
Kossuth, Bp.,
528 old, 9980 Ft
A mû a tudományok
történetének áttekin-
tését nyújtja. 

VÁSÁRHELYI Miklós
A bilincsbe vert beszéd
Vásárhelyi Miklós sajtó-
történeti tanulmányai
S. a. r. Murányi Gábor
Élet és Irodalom, Bp.,
239 old., 2500 Ft

ZENTAI Tünde
Az ágy és az alvás
története
Pro Pannónia 
Alapítvány, Pécs,
359 old., 3990 Ft
(Pannónia könyvek)

CHALUPECKY, 
Jindřich
A mûvész sorsa
Duchamp-meditációk
Ford. Beke Márton
/Údel umelce/
270 old., 2500 Ft 

DÉRY Attila
Történeti szerkezettan
Terc Kft., Bp.,
302 old., 3900 Ft

Építészeti kalauz –
Architectural Guide
Magyarország (vidéki) épí-
tészete a 20. században –
Architecture in Hungary
(Country Guide) of the
20th Century
Szerk. Lôrinczi Zsuzsa
6 BT, Bp.,
202 old., 4833 Ft

FÖLDÉNYI F. László
Légy az árnyékom!
Sophie Calle 
Enciklopédia, 
Bp., 142 old., 2500 Ft
(Láthatár sorozat
Kortárs képzômûvészek)

GERA Judit
Kép és tükörképek
A flamand szimbolista
festészet és irodalom
kapcsolata
Fekete Sas, Bp.,
197 old., 2600 Ft

HALL, Marcia 
Michelangelo freskói a
Sixtus-kápolnában
Fotók: Takashi Okamura
Ford. N. Kiss Zsuzsa
Corvina, Bp.,
238 old., 9500 Ft

Kontraszty László,
1906–1994
Szerk. Kontraszty Anna,
Rózsahegyi György
Krízis Bt., Bp.,
202 old., 6990 Ft
Az album szöveganyaga
magyar és angol nyelven.

KOZÁK Csaba
Alátét – Coaster
Válogatott kiállítás-meg-
nyitók és írások kortárs 
magyar mûvészekrôl 
Orpheusz, Bp.,
218 old., 2500 Ft

LôRINCZ Zoltán
A Biblia a magyar 
festészetben
Kálvin, Bp., 181 old., 3900 Ft

Magyar építészet
Szerk. Ritoók Pál
4. köt.:
VELLADICS Mária
Barokk, rokokó és copf
Kossuth, Bp.,
176 old., 5800 Ft
1. köt.: A rómaiaktól a 
román korig, 2001.
2. köt.: Gótika és kora
reneszánsz, 2001.
3. köt.: Késô reneszánsz
és kora barokk, 2002.

Magyar képzômûvészet
az ezredfordulón –
Hungarian Fine Arts
at the Turn of the 
Millennium

A Raiffeisen Gyûjtemény –
The Raiffeisen Collection
Összeáll. Gondáné Fischer
Zsófia, Hajdu István, Jerger
Krisztina, Szekér Ferenc
Bev. Hajdu István
Athenaeum 2000, Bp.,
183 old., 7000 Ft

Párhuzamos életmûvek –
Parallele Lebenswerke
Szerk. Maurer Dóra
Városi Mûvészeti
Múzeum, Gyôr
259 old., 4500 Ft
A kötet a Gáyor Tibor
és Maurer Dóra mûvész-
házaspár munkásságát
mutatja be.

PROKOPP Mária
Középkori freskók
Gömörben
Méry Ratio, Somorja,
94 old., 4300 Ft

Szó, eszme, látvány
1920–2000
Erdélyi magyar mûvészek
írásai
Vál., összeáll., bev.:
Banner Zoltán
Mentor, Marosvásárhely,
319 old., 1820 Ft

Ybl Miklós
Szerk. Gerle János,
Marótzy Kata
Holnap, Bp.,
211 old., 8900 Ft
(Az építészet mesterei)

DEMÉNY István Pál
Hôsi epika
Szöveggond., jegyz.:
Gazda Klára
Európai Folklór Int., Bp.,
399 old., 2290 Ft
(Örökség)
Elôzô változata: A magyar
szóbeli hôsi epika. Pallas–
Akadémia, Csíkszereda, 1997.

DEMÉNY István Pál
Széles vizen keskeny palló
Magyar és összehasonlító
folklórtanulmányok
Pallas–Akadémia,
Csíkszereda,
264 old., á. n.
(Biblotheca Transsylvanica)

Egy tér alakváltozásai
Esettanulmányok a 
Káli-medencérôl
Szerk. Fejôs Zoltán,
Szíjártó Zsolt
Néprajzi Múzeum, Bp.,
122 old., 700 Ft
(Tabula könyvek)

Közelítések az idôhöz
Tanulmányok
Szerk. Árva Judit,
Gyarmati János
Néprajzi Múzeum, Bp.,
212 old., 1000 Ft
(Tabula könyvek)

NAGY Iván
A csallóközi dudás-
hagyomány
Kalligram, Pozsony,
213 old., 1900 Ft
(Csallóközi kiskönyvtár)

SABJÁN Tibor
A takaréktûzhely
Terc, Bp.,
176 old., 2800 Ft
A kötet egyebek mellett
azt a folyamatot is bemu-
tatja, ahogyan a paraszti
háztartásokban a takarék-
tûzhely fölváltotta a kemencét.  

TURNER, Victor
A rituális folyamat
A rochesteri egyetemen
(Rochester, New York)
1966-ban tartott Lewis
Henry Morgan-elôadások
Ford. Orosz István
/The Ritual Process/
Osiris, Bp.,
230 old., 1980 Ft
(Osiris könyvtár Antropológia)

ALBERTI Gábor–
MEDVE Anna
Generatív grammatikai
gyakorlókönyv
Magyar transzformációs
generatív nyelvészeti
elemzések
Janus Books, Bp.,
347+300 old., 4000 Ft

B. FEJES Katalin
A tankönyvszöveg 
szintaktikai jellemzôi
Juhász Gyula Felsô-
oktatási K., Szeged,
214 old., 2128 Ft

NYELVÉSZET

ANTROPOLÓGIA

NÉPRAJZ,

MÛVÉSZET
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Gyöngyösi kódex az
1550-as évek elejérôl
Szerk. Dömötör Adrienne
MTA Nyelvtudományi
Int., Bp.,
175 old., 1200 Ft
(Régi magyar kódexek)

LACZIK Mária
Trilingvális vizsgálatok 
a viszonyt kifejezô 
melléknevek körében
Bessenyei György,
Nyíregyháza, 
183 old., 1998 Ft

Irodalomtankönyv ma
Szerk. Fûzfa Balázs
Pont, Bp.,
149 old., 2450 Ft
(Az élményközpontú
irodalomtanítási program
könyvei)

Az iskolai mûveltség
Szerk. Csapó Benô
Osiris, Bp.,
327 old., 3500 Ft
(Osiris tankönyvek)
Párkötete: 
Az iskolai tudás. 
Második kiadása:
2002. 

KATONA András–
SALLAI József
A történelem tanítása
Nemzeti Tankönyvk., Bp.,
299 old., 1960 Ft

KÉRI Katalin
Nevelésügy a középkori
iszlámban
Iskolakultúra, Pécs,
211 old., 1500 Ft
(Iskolakultúra könyvek)

LADÁNYI Andor
A gazdasági válságtól 
a háborúig
A magyar felsôoktatás 
az 1930-as években
Argumentum, Bp.,
211 old., 2200 Ft 

MANN Miklós
Budapest oktatásügye
1873–2000
Ökonet, Bp.,
271 old., 2000 Ft
(Mestersége: 
tanár)

RANSCHBURG Jenô
A világ megismerése
óvodáskorban
Okker, Bp.,
136 old., 1400 Ft

K. UDVARI Katalin
„Psalmus Humanus”
Hagyomány és megújulás
a kodályi zene-
pedagógiában
Püski, Bp.,
288 old., 1960 Ft
A könyv utolsó 
harmada
tanulmánygyûjtemény
különbözô szerzôktôl
a mûvészeti nevelés 
tárgykörében.

LÁNCZI András
Konzervatív kiáltvány
Attraktor, Máriabesnyô–
Gödöllô,
110 old., 790 Ft

LEONARD, Dick
Európai Unió
Történet, szervezet,
mûködés
Ford. Benke Anna,
Kálmán Gyöngyvér
/Guide to the European
Union/                         
Geomédia, Bp.,
322 old., 4400 Ft
(Geomédia szakkönyvek)

MAZZOLENI, 
Gianpietro
Politikai kommunikáció
Ford. Szokács Kinga
/La comunicazione politica/
Osiris, Bp.,
252 old., 2780 Ft
(Osiris tankönyvek)

MOLNÁR Péter
Gondolatbátorság
Szólásszabadság 
és közbeszélgetés az
Egyesült Államokban 
és Magyarországon
Új Mandátum, Bp.,
205 old., 1980 Ft
(Membrán könyvek)

SZIKLAI László
Sztálinizmus 
és fasizmus
Jószöveg Mûhely, Bp.,
206 old., 1490 Ft

Új világpolitikai trendek
1. köt.
Szerk. Galló Béla,
Udvarvölgyi Zsolt
MTA Politikai Tudományok
Intézete, Bp.,
96 old., 850 Ft
A kötet négy tanulmányt
tartalmaz. Szerzôi: Sz. Bíró
Zoltán, Dobrovits Mihály,
Lévai Imre, Udvarvölgyi  Zsolt.

Ügynökök és akták
Nemzetközi konferencia
az átvilágításról és az
állambiztonsági iratok 
sorsáról
Szerk. Halmai Gábor
Soros Alapítvány, Bp.,
326 old., 1980 Ft
A konferencia 2002 
szeptemberében volt
Budapesten.

VARGA Attila
Nulla pax sine iustitia
Írások, elemzések, töp-
rengések a kisebbség-
védelmi jogról és 
politikáról
Kalota, Kolozsvár,
379 old., 2500 Ft
A szerzô romániai magyar
jogász, országgyûlési 
képviselô.

Az általánostól a
különösig
Szerk. Czigler István,
Halász László, Marton L.
Magda
Gondolat–MTA Pszichológiai
Kutatóint., Bp.,
465 old., 2900 Ft 

ERIKSON, Erik 
Homburger
Gyermekkor és társadalom
Ford. Helmich Katalin
Km. N. Kiss Zsuzsa
/Childhood and Society/
Osiris, Bp.,
431 old., 2480 Ft
(Osiris könyvtár
Pszichológia)

Gazdaságpszichológia
Szerk. Hunyady György,
Székely Mózes
Osiris, Bp.,
941 old., 4980 Ft
(Osiris tankönyvek)

JUNG, Carl Gustav
A pszichoterápia 
gyakorlata
Ford. Szalai István
/Praxis der Psychotherapie/
Scolar, Bp.,
352 old., 4950 Ft

KIRÁLY Ildikó
Az emlékezet fejlôdése
kisgyermekkorban
Utánzás és esemény-
emlékezet
Gondolat, Bp.,
123 old., 2400 Ft
(Kognitív szeminárium)

MILLER, Alice
Kezdetben volt a 
nevelés
Ford. Fischer Eszter
/Am Anfang war  Erziehung/
Pont, Bp.,
230 old., 2980 Ft

MOSCOVICI, Serge
Társadalom-lélektan
Válogatott tanulmányok
Vál., szerk., bev. László János
Ford. Dorn Krisztina és mások
Osiris, Bp.,
417 old., 2680 Ft
(A szociálpszichológia
klasszikusai)

WALLACE, Patricia
Az internet pszichológiája
Ford. Krajcsi Attila
/The Psychology 
of the Internet/
Osiris, Bp.,
312 old., 2380 Ft
(Osiris könyvtár
Pszichológia)

WINNICOTT, Donald 
Woods
Malacka
Egy kislány pszicho-
analitikus kezelése
Ford. Sarkadi Borbála
Animula, Bp.,
132 old., 1990 Ft 

CSEPELI György–
ÖRKÉNY Antal–
SZÉKELYI Mária
Nemzetek egymás tükrében
Interetnikus viszonyok a
Kárpát-medencében
Balassi, Bp.,
180 old., 1800 Ft

DEMETER ZAYZON
Mária
Kisebbségek-közösségek
határon innen és túl
Válogatott írások 
a kisebbségkutatás körébôl,
1988–2002
Books in Print, Bp.,
331 old., 2200 Ft

GREER, Germaine
A kasztrált nô
Ford. Gács Anna
A versrészleteket ford.
N. Kiss Zsuzsa
/The Female Eunuch/
Corvina, Bp.,
291 old., 3000 Ft

Hatalom és társadalmi
változás
A posztszocializmus vége
Szerk. Kovách Imre
Napvilág, Bp.,
382 old., 2950 Ft

HAVAS Gábor–
KEMÉNY István–
LISKÓ Ilona
Cigány gyerekek az
általános iskolában
Oktatáskutató Int.–
Új Mandátum, Bp.,
225 old., 1980 Ft
(Oktatás és társadalom)

Helykeresôk?
Roma lakosság a
Székelyföldön
Szerk. Bodó Julianna
Pro-Print, Csíkszereda,
319 old., 1830 Ft
(Helyzet könyvek)

Luhmann-könyv
Szerk. Bangó Jenô,
Karácsony András
Rejtjel, Bp.,
253 old., 2200 Ft
A kötet az ELTE 
szervezésében 2000-ben 
tartott nemzetközi 
Luhmann-konferencia anyagát 
tartalmazza.

SZABÓ János
Kisebbségek 
a haderôben
Nôk – romák – 
vallásgyakorlók
Zrinyi, Bp.,
407 old., 2500 Ft
A szerzô a Zrínyi Miklós
Katonai Akadémia 
tanszékvezetô tanára.  

SZOCIOLÓGIA

PSZICHOLÓGIA

POLITIKATUDOMÁNY

PEDAGÓGIA
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Zsidók a mai 
Magyarországon
Az 1999-ben végzett 
szociológiai felmérés 
eredményeinek elemzése
Szerk. Kovács András
Múlt és Jövô, Bp.,
162 old., 1900 Ft

BLOCH, Marc
A feudális társadalom
Ford. Sujtó László
/La société féodale/
Osiris, Bp.,
543 old., 4980 Ft
(Osiris tankönyvek)

BOYER, Paul–
NISSENBAUM, Stephen
Boszorkányok Salemben
A boszorkányság társadal-
mi gyökerei
Ford. Körtvélyes Zsuzsa
/The Social Origins of
Witchcraft/
Osiris, Bp.,
286 old., 2480 Ft
(Osiris könyvtár
Mikrotörténelem)

DAVIS, R. H. C.
A normannok
Mítosz és valóság
Ford. Bánki Vera
/The Normans and 
their Myth/
Osiris, Bp.,
143 old., 2500 Ft

ELIAS, Norbert
A németekrôl
Hatalmi harcok és a
habitus fejlôdése a 
tizenkilencedik–huszadik
században
Ford. Gyôri László
/Studien über 
die Deutschen/
Helikon, Bp.,
392 old., 2800 Ft
(Universitas.
Történelemtudomány)

HAHNER Péter
Franciaország története
Mûszaki, Bp.,
319 old., 2540 Ft

HAUMANN, Heiko
A keleti zsidóság 
története

Ford. Szôke Annamária
/Das Geschichte 
der Ostjuden/
Osiris, Bp.,
256 old., 1980 Ft
(Osiris könyvtár
Judaica)

LAQUEUR, Thomas
A testet öltött nem
Test és nemiség a 
görögöktôl Freudig
Ford. Barát Erzsébet, 
Sándor Bea, Szabó 
Valéria, Tóth László
/Making Sex/
Új Mandátum, Bp.,
311 old., 3200 Ft
(Nemiség és társadalom)

McLAREN, Angus
Szexualitás a 20. században
Ford. Nagy Mónika 
Zsuzsanna
/Twentieth-Century 
Sexuality/
Osiris, Bp.,
371 old., 2480 Ft
(Osiris könyvtár
Történelem)

TÓTH Ágnes
Angol-amerikaiak Felsô-
Kaliforniában a mexikói
idôszakban
Hispánia, Szeged,
207 old., 1617 Ft

BETHLEN Farkas
Erdély története
Ford. Bodor András
/Historia de rebus
Transsylvanicis/
II–V. könyv: 
A váradi békekötéstôl 
János Zsigmond
haláláig (1538–1571)
Jegyz. Kruppa Tamás
Enciklopédia–Erdélyi 
Múzeum Egyesület,
Bp. –Kolozsvár,
XV+367 old., 2500 Ft
I. könyv: 2000.  

BRAHAM, Randolph L.
A holokauszt
Válogatott tanulmányok
Láng, Bp.,
334 old., 3000 Ft
A tanulmányok egyetemes
történeti vonatkozásokat
is tárgyalnak.

COHEN, Asher
A haluc ellenállás Magyar-
országon, 1942–1944
Ford. Juhász Borbála
/The Halutz Resistance in
Hungary, 1942–1944/
Balassi, Bp., 220 old., 1800 Ft

Dokumentumok 
a hortobágyi zárt
munkatáborokról,
1950–1960
Szerk. Füzes Miklós
Alterra, Bp., 
322 old., 1200 Ft
(Kitaszítottak) 

ERDÔDY Gábor
Batthyány +
HERMANN Róbert
Szemere
Pannonica, Bp.,
327 old., 2490 Ft
(Fekete-fehér)

FRAKNÓI Vilmos
Gróf Széchényi Ferenc,
1754–1820
Utószó: Soós István
Osiris, Bp.,
367 old., 3800 Ft
(Millenniumi magyar
történelem. Életrajzok)
1. kiad.: Magyar Történelmi
Társulat, Bp., 1902. 
(Magyar történeti életrajzok)

HAAS György
A szabadság tábornoka
Bartha Albert élete
Kairosz, Szentendre,
290 old., 2200 Ft

HÓMAN Bálint
A történelem útja
Válogatott tanulmányok
Vál., szerk., utószó:
Buza János
Osiris, Bp.,
541 old., 3800 Ft
(Millenniumi magyar
történelem. Historikusok)

’Honisme’ és ’statistica’
1819–1848
Szerk. Horváth Gergely
Krisztián
Új Mandátum, Bp.,
198 old., 2380 Ft
(Szociológiatörténet –
Történetszociológia)

KATZBURG, Nathaniel
Zsidópolitika Magyar-
országon, 1919–1943

Ford. Hajnal Piroska
Bábel, Bp.,
303 old., 2890 Ft
(Hungarica judaica)

KORNIS Gabriella
Elôdök és utódok
Erdélyi fônemesek a 
XX. században
Bev. R. Várkonyi Ágnes
Unikornis, Bp.,
391 old., 8000 Ft

KOSÁRY Domokos
Kossuth Lajos a 
reformkorban
2., bôv. kiad.
Osiris, Bp.,
530 old., 3800 Ft
(Millenniumi magyar 
történelem. Életrajzok)
1. kiad.: Antiqua, Bp., 1946.

KOSSUTH Lajos
„Nemzeti újjászületés”
Válogatás Kossuth Lajos
írásaiból és beszédeibôl
Szerk. Pajkossy Gábor
Új Mandátum, Bp.,
272 old., 3000 Ft

Kossuth Lajos 
1802–1894
Kossuth Lajos és kortársai
Elôszó: Hermann Róbert
Kossuth, Bp.,
157 old. + CD, á. n.
A tanulmányok szerzôi:
Basics Beatrix, Csorba
László, Erdôdy Gábor, 
Gerô András, Hermann
Róbert, Molnár András,
Tari Lujza, Velkey Ferenc.

Kossuth Lajos és Zemplén
vármegye
Forráskiadvány
Szerk. Oláh Tamás
Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Levéltár–Bíbor,
Miskolc,
160+30 old., 2800 Ft

KRISTÓ Gyula
Árpád fejedelemtôl Géza
fejedelemig
20 tanulmány a 10. századi
magyar történelemrôl
Akadémiai, Bp.,
271 old., 2460 Ft

KRISTÓ Gyula–
BARTA János–
GERGELY Jenô
Magyarország története

Elôidôktôl 2002-ig
Pannonica, Bp.,
687 old., 3490 Ft

Magyar miniszterelnökök
1848–2002
Szerk. Stemler Gyula
Kossuth, Bp.,
231 old., 6900 Ft
A tanulmányok szerzôi:
Izsák Lajos, Pölöskei
Ferenc, Romsics Ignác,
Urbán Aladár

A Marosy-iratok
Magyar Királyi Követség
Madridban, 1948–1957
Összeáll., szerk.
Anderle Ádám
Hispánia, Szeged,
215 old., 2300 Ft

MOLNÁR József
Áchim L. András
élete és halála
1871–1911
Püski, Bp.,
503 old., 2800 Ft

OBORNI Teréz
Erdély fejedelmei
Pannonica, Bp.,
221 old., 2490 Ft
(Magyar századok)

PERJÉS Géza
Zrinyi Miklós és kora
2., bôv. kiad.
Osiris, Bp.,
436 old., 3500 Ft
(Osiris monográfiák)
1. kiad.: 
Gondolat, Bp., 1965.

SALLAI Gergely
Az elsô bécsi döntés
Osiris, Bp.,
206 old., 2280 Ft
(Osiris könyvtár
Történelem)

Struktúra és városkép
A polgári társadalom a 
Dunántúlon a dualizmus
korában
Szerk. Tóth G. Péter
Laczkó Dezsô Múzeum,
Veszprém,
599 old., 3333 Ft
Az 1997-ben, 
Veszprémben
rendezett nemzetközi 
konferencia anyaga 
magyar és 
német nyelven.

Magyar történelem

Egyetemes történelem

TÖRTÉNELEM



SZABÓ József János
Az Árpád-vonal
A Magyar Királyi 
Honvédség védelmi 
rendszere a Keleti-
Kárpátokban, 1940–1944
Timp, Bp.,
300 old., 2300 Ft
(Timp militaria)

Szent István és az 
államalapítás
Szerk. Veszprémy László
Osiris, Bp.,
617 old., 7980 Ft
(Osiris. Nemzet és 
emlékezet)

Tanulmányok a 
holokausztról
Szerk. Randolph L. Braham
2. köt.
Balassi, Bp.,
311 old., 1900 Ft
1. köt.: 2001. 

TSCHUY, Theo
Becsület és bátorság
Carl Lutz és a budapesti
zsidók
Elôszó: Simon Wiesenthal
Ford. Kornya István
/Carl Lutz und die Juden
von Budapest/
Well-Press, Miskolc,
284 old., 3990 Ft

ADRIÁNYI Gábor
Prohászka és a római
index
Szent István Társ., Bp.,
212 old., 1600 Ft

ARANYSZÁJÚ
SZENT JÁNOS
[JOANNES 
CHRYSOSTOMUS]
A Felfoghatatlanról és az
Egyszülött dicsôségérôl

Kilenc prédikáció 
az ariánusok ellen
Ford., jegyz., bev., utószó:
Perczel István
Odigitria–Osiris, Bp.,
326 old., 2980 Ft
(Odigitria könyvek)

BANGERT, William V.
A jezsuiták története
Ford. Szelenge Judit
/A History of the Society
of Jesus/ Magyarországi 
vonatkozásokkal kieg. 
Szilas László
Osiris–Jézus Társasága 
Magyar Rendtartománya, Bp.,
498 old., 4500 Ft 

DÁVID Katalin
A teremtett világ 
misztériuma
Bibliai jelképek kézikönyve
Szent István Társ., Bp.,
350 old., 4200 Ft

GÖRFÖL Tibor–
KRÁNITZ Mihály
Teológusok lexikona
Osiris, Bp., 395 old., 4500 Ft
(Osiris kézikönyvek)

KEDEI Mózes
Az Erdélyi Unitárius 
Egyház rövid története
Unitárius Egyház, Kolozsvár,
106+50 old., 1680 Ft

NAGYMIHÁLYI Géza
Az angyalok
Liturgia és ikon 
a keresztény Keleten 
Paulus Hungarus–Kairosz,
Bp.–Szentendre,
111 old., 2700 Ft

SALACZ Gábor
A fôkegyúri jog 
és a püspökök kinevezése 
a két világháború közötti
Magyarországon

Argumentum, Bp.,
234 old., 2700 Ft
(Dissertationes hungaricae
ex historia ecclesiae)

SZENT ÁGOSTON
[AUGUSTINUS, AURELIUS]
A Teremtés könyvérôl a 
manicheusok ellen
Ford., jegyz., elôszó:
Heidl György
/De Genesi contra manicheos/
Szerk. Herczeg Zsuzsanna
Paulus Hungarus–Kairosz,
Bp.–Szentendre,
165 old., 2200 Ft
(Catena. Monográfiák)

Összeáll.:

Lakatos András

VALLÁS
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